בהחלטתי בסוף הדיון מיום 1.11.17 קבעתי כי על ב"כ המבקש לסרוק את האישורים על כך שהוגשו בקשות דחיה לתיק זה בבית המשפט בחדרה וכן אישור על כך כי שהה בבדיקות ביום 24.9.17 וכי עליו לעשות זאת עד ליום 5.11.17. ב"כ המבקש לא הגיש המסמכים האמורים.

עמוד 1

4. כאמור, עותר הסניגור כי בית המשפט יפסול עצמו מהמשך הדיון בתיק. סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, כדלקמן:

"77א. (א) שופט לא ישב בדין אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט."

5. הלכה פסוקה היא, כי המבחן לבחינתו של "חשש ממשי למשוא פנים" הוא מבחן אובייקטיבי. כך נפסק ברע"א 296/08 ארט-בי חברה בערבות מוגבלת (בפירוק) נ' עזבון המנוח ג'ק ליברמן ז"ל (5.12.10):

9. מעבר לכך, אני דוחה מכל וכל טענות ב"כ המבקש כי הצדדים מקבלים יחס בלתי שווה בבואו של מותב זה לבחון ראיות הצדדים.

10. לאור כל האמור, אני דוחה הבקשה לפסלות שופט.

11. נקבע לדיון תזכורת בנוכחות הצדדים ליום 26.11.17 בשעה 12:00.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותוודא קבלתה בידיהם.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 3